
Strana první

Dnešního dne v sídle společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův 
Brod, a.s., na adrese Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod,

1. Město Havlíčkův Brod, se sídlem městského úřadu 
Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod, identifikační číslo 002 67 
449, zastoupené starostou města,

2. společnost Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., 
se sídlem Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod, identifikační číslo 481 73 
002, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B 971, zastoupená 
předsedou představenstva, což je jmenovitě RNDr. Pavel 
Policar, M.Sc., narozený 28. listopadu 1963, bydliště a trvalý pobyt 
Obrvaň 42, 584 01 Ledeč nad Sázavou,

uzavřely tuto:

smlouvu o upsání akcií
Za prvé:

Představenstvo společnosti Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod, a.s. rozhodlo dne 8.6.2023 o zvýšení 
základního kapitálu společnosti o částku 68.192.000,-- Kč, s tím, 
že zvýšení základního kapitálu bude provedeno upsáním 
nových akcií, přičemž upisováno bude 68.192 nových akcií, které 
jsou zaknihovanými cennými papíry, znějících na jméno v jmenovité 
hodnotě každá 1.000,— Kč, slovy jeden tisíc korun českých.

Za druhé:

Výše uvedení účastníci se dohodli na tom, že v souladu s 
citovaným usnesením představenstva

Město Havlíčkův Brod upisuje 11.616 nových akcií 
společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., které jsou 
zaknihovanými cennými papíry znějícími na jméno, v jmenovité 
hodnotě každá 1.000,— Kč, za emisní kurs akcií 1.413,— Kč na 
jednu akcii,

které se v plném rozsahu zavazuje splatit a splatí 
nepeněžitým vkladem, což je jmenovitě

a. infrastrukturní majetek

- nemovité věci zapsané v katastru nemovitostí 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště 
Havlíčkův Brod, na listu vlastnictví číslo 10.001 pro obec 
Havlíčkův Brod a katastrální území Suchá u Havlíčkova Brodu 
jako

1) pozemek označený jako zastavěná plocha a nádvoří 
čísla parcelního st.209 (stavební parcela),

2) pozemek označený jako zastavěná plocha a nádvoří 
čísla parcelního st.227 (stavební parcela),



Strana druhá

3) a pozemek označený jako ostatní plocha čísla 
parcelního 1827 (pozemková parcela),

- nemovité včci v obci Havlíčkův Brod a katastrálním 
území Poděbaby, jmenovitě

1) pozemek označený jako ostatní plocha čísla parcelního 
448/2 (pozemková parcela) o výměře 104 m2,

2) pozemek označený jako ostatní plocha čísla parcelního 
448/3 (pozemková parcela) o výměře 530 m2,

3) pozemek označený jako ostatní plocha čísla parcelního 
578/4 (pozemková parcela) o výměře 77 m2, vytvořený na 
základě geometrického plánu vyhotoveného Geodézií Ledeč 
nad Sázavou dne 18.11.2021 pod číslem plánu 603-463/2021 
oddělením od nemovité věci zapsané v katastru nemovitostí 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště 
Havlíčkův Brod, na listu vlastnictví číslo 10.001 pro obec 
Havlíčkův Brod a katastrální území Poděbaby jako pozemek 
označený jako ostatní plocha čísla parcelního 578/1),

nemovitá věc zapsaná v katastru nemovitostí 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště 
Havlíčkův Brod, na listu vlastnictví číslo 10.001 pro obec 
Havlíčkův Brod a katastrální území Zbožice jako pozemek 
označený jako zastavěná plocha a nádvoří čísla parcelního st.20 
(stavební parcela),

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63, 584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 28.3.2023 zapsaném ve 
znaleckém deníku pod pořadovým číslem 015973/2023,

b. infrastrukturní majetek (vodní dílo „ZTV -I. etapa RD 
Vyhlídka — SO 302 Kanalizace splašková a SO 303 Vodovodní 
řad),

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63, 584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 6.4.2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým číslem 017872/2023,

c. infrastrukturní majetek (vodní dílo „Vodovod Klanečná 
- IČME 6102-723452-00267449-1/1),

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63, 584 
01 Ledeč nad Sázavou, ze dne 7.4.2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým číslem 017956/2023,

Společnost Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. to 
akceptuje.



Strana třetí

Za třetí:

O tom byla tato smlouva sepsána, účastníky přečtena, jimi v plném 
rozsahu schválena a podepsána.

V Havlíčkó^ě B V Havlíčkově Brodě dne
í. 09. 2023

za Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. za Město

(ověřené podpisy)

avlíčkův Brod

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Ledeč n. S. poř. č. legalizace 342/26/2023 
vlastnoručně podepsaP/eznal-pedpie-na-ksUné-ze-vlastfH^V 
-uznal-elektferHcký-podpis-^a-elektFeniek-éHt-dok-uffleHttt-za-vlasOH-*

Pavel Policar, 28.11.1963, Ledeč nad Sázavou
jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele
Ledeč nad Sázavou, část Obrvaň 42
adresa místa trvalého pobytu*/aúfesa-mrsfa-pebytn-rw-«zefH»-ě:eské-i:epubWjy-V 
adresa-b-ydl+ště-HíHU e-uzemr4’-eske-re ptrhlik-y-
Občanský průkaz
Druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje, uyédené v této ověřovali doložce 
v(e) LedČi nad Sázavou dne 22.08.2023 
Ověřující osoba: Iveta Kalivodová
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby
K-vdifikevanj-etelrtromeký-podpis-ověňrjier-osobykvaltfikované-eiek-trenteké-ěasověrazrtko1

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Havlíčkův Brod
Poř. č. legalizace 925/1/2023/AD

vlastnofuěně-pedepsal uznal podpis na listině za vlastní

uznal elektronický podpis na elektronickém dokumentu za vlastni
ZBYNĚK STEJSKAL, 27.02.1975 Havlíčkův Brod
jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele

Havlíčkův Brod, Nad Sady 2371, okr. Havlíčkův Brod
adresa místa trvalého pobytu adresa mista-pobytuna území České republiky 
adfe&a-bydliště mimo územi České republiky
občanský průkaz
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje 

V Havlíčkově Brodě dne 04.09.2023

Andrea Dobrá

Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla 

Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby

Osvobozeno 
od poplatku 
dlezákona 
č. 634/2004 Sb.

Kvalifikovaný elektronický podpis ověřující osoby a kvalifikované elektronické časové razítko


